Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «01» февраля 2016 года    №   10
 г. Сегежа

О продлении срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения
концессионного соглашения

На основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по

Республике Карелия от 21 января 2016 года № 04-45/03-2016 администрация Сегежского
городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Аннулировать протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с
заявками от 28.12.2015 № 1-024-15.

2. Аннулировать протокол  проведения предварительного отбора Участников конкурса
от 28.12.2015 № 2-024-15.

3. Продлить срок на подачу заявок на участие в открытом конкурсе и внесение задатка
на 1 рабочий день. Указанный день обозначить 02 февраля 2016 года до 17 часов 15 мин.

4. Заседание конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в
конкурсе назначить на 11 час. 30 мин 04 февраля 2016 года.

5. Заседание конкурсной комиссии по предварительному отбору Участников конкурса
назначить на 15 час. 30 мин 04 февраля 2016 года.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела
муниципального имущества и земельных отношений управления финансов и экономического
развития А.С. Королѐва.

7. В остальном процедуру проведения торгов продолжить в соответствии с
действующим законодательством.

Глава Сегежского
городского поселения         А.Н. Лотош

Разослать: в дело, ОМИиЗО